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Rusta öppnar nytt varuhus i Landskrona

Rustas nya varuhus i Landskrona ligger vid infarten till Landskrona C.
Varuhuset är utformat efter Rustas varuhuskoncept och omfattar en yta på 2
100 kvm och blir en arbetsplats för 10 medarbetare.

Parallellt med expansionen i Sverige fortsätter Rusta expansionen i Norge.
Rusta har idag 18 varuhus i Norge och redan den 4 oktober öppnar Rusta det
19:e varuhuset i Drammen. Parallellt med nyetableringar i Sverige och Norge
expanderar Rusta även i Tyskland.



Rusta har framgångsrikt erbjudit svenska konsumenter att köpa hem- och
fritidsprodukter av god kvalitet till låga priser i mer än 30 år. Rusta har
lyckats med att ständigt förnya sitt sortiment med produkter som möter
marknadens efterfrågan och speglar rådande trender och säsonger.
Sortimentet är brett och kretsar kring livet hemma. Under vår, sommar och
höst fylls varuhusen med inredning, DIY (Do It Yourself) trädgårdsmöbler och
grillar medan vintersäsongen bjuder på julgranar, ljusslingor, julpynt och
adventsstjärnor.

Hitta till varuhuset i Landskrona: 
Österleden 180
261 51 Landskrona

Öppettider Rusta Landskrona
Vardagar kl. 10.00-20.00

Vardagar kl 10.00 - 20.00
Helger kl. 10.00 - 18.00

Vi på Rusta vill att våra kunder ska känna sig välkomna, bli inspirerade och
tycka att det är roligt att handla hos oss. På Rusta gör vi det lätt för många
människor att köpa hem- och fritidsprodukter av god kvalitet till bästa pris.

Sortimentet förnyas ständigt och anpassas kontinuerligt efter trender och
säsonger. Rusta marknadsför, utöver kända internationella märken, ett flertal
egna varumärken.

Det första varuhuset öppnades 1986 av entreprenörerna Anders Forsgren och
Bengt-Olov Forssell som fortfarande är företagets huvudägare. De har båda
en gedigen utbildning och bakgrund inom distribution, marknadsföring och
detaljhandel. En lyckosam kombination som skapat det som idag är Rusta.

http://www.rusta.se/
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